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Prezydent ogłosił konkurs na zadania publiczne
27 listopada 2015

kategoria:
Aktualności strona główna

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych został ogłoszony dużo wcześniej niż
zwykle. Oferty dotyczące zadań na przyszły rok można składać do ratusza do 18 grudnia. Komisje
już na przełomie grudnia i stycznia zdecydują, na co przyznane zostaną środki. Dzięki temu
podmioty, do których już na początku roku trafią pieniądze na realizacje zadań publicznych z
pięciu określonych zakresów, będą mogły wcześniej i lepiej planować działania.

Dzięki uchwaleniu budżetu miasta na 2016 rok już podczas listopadowej sesji, możliwe było zwiększenie o
125 tys. zł środków na realizację zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. W
przyszłym roku będzie to 675 tys. zł. Na zadania w zakresie edukacji i wychowania przeznaczono 50 tys.
zł, na zadania w zakresie pomocy społecznej 61 tys. zł, w zakresie ochrony i promocji zdrowia 65 tys. zł, w
zakresie kultury i dziedzictwa narodowego 80 tys. zł.

– W poprzednich latach konkursy ogłaszano i rozstrzygano dopiero w pierwszym kwartale roku.
Organizacje pozarządowe i stowarzyszenia zainteresowane wsparciem sygnalizowały, że to dla nich
bardzo późno, gdyż zakłóca to płynność realizowanych przedsięwzięć. W końcu wiele zadań realizowanych
jest w sposób ciągły przez cały rok, jak np. szkolenia sportowców. Stąd przyspieszenie wszelkich
możliwych terminów – powiedział prezydent Krzysztof Kosiński.

W konkursie ofert mogą brać udział podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego (wymienione w
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art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie), które
zamierzają realizować zadanie na rzecz mieszkańców Ciechanowa, prowadzą działalność statutową w
dziedzinie objętej konkursem, przedstawią poprawnie sporządzoną ofertę wraz z załącznikami.

Szczegóły dotyczące zasad, formularza, dokumentów, które należy załączyć, informacji, które należy
uwzględnić, terminów i warunków realizacji zadania oraz kryteriów wyboru ofert znajdują się w
załączonym ogłoszeniu.
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